

세출예산사업명세서

2025년도 추경 1 회 일반회계 산내면 2025-05-07 13:37:23

부서: 산내면
정책: 산내면 사업경비
단위: 주민지원 행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
산내면		2,096,260	1,763,251	333,009
산내면 사업경비		1,608,292	1,276,236	332,056
주민지원 행정운영		1,608,292	1,276,236	332,056
종합행정운영		477,167	385,667	91,500
201 일반운영비		228,050	213,150	14,900
01 사무관리비		186,264	174,364	11,900
○ 임차료		123,097	111,197	11,900
· 행락지 쓰레기수거 장비				
350,000원*4대*15회*90%<절감>		18,900	15,120	3,780
· 재해예방장비(제설 등)		20,000	11,880	8,120
02 공공운영비		41,786	38,786	3,000
○ 공공요금 및 제세		41,786	38,786	3,000
· 의곡교 경관조명		11,400	8,400	3,000
301 일반보전금		171,760	166,760	5,000
14 기타보상금		35,000	30,000	5,000
○ 주민자치센터 강사수당		35,000	30,000	5,000
401 시설비및부대비		65,000	0	65,000
01 시설비		65,000	0	65,000
○ 주민자치센터 온수탱크 설치		20,000	0	20,000
○ 주민자치센터 테라스 창호 설치		45,000	0	45,000
405 자산취득비		7,950	1,350	6,600
01 자산및물품취득비		7,950	1,350	6,600
○ 주민자치센터 락카장				
33,000원*200개		6,600	0	6,600
시설 및 장비관리 운영		181,809	151,809	30,000
201 일반운영비		141,120	111,120	30,000
02 공공운영비		141,120	111,120	30,000
○ 시설장비유지비		98,200	68,200	30,000
· 보안등 유지관리		60,000	30,000	30,000
쾌적한 생활환경 조성		171,316	140,760	30,556
101 인건비		160,868	130,312	30,556
04 기간제근로자등보수		160,868	130,312	30,556
○ 복지동 관리 인부		46,540	19,258	27,282
○ 보험료		17,236	13,962	3,274
143,632,000원*12%				
지역주민숙원사업		578,000	483,000	95,000
401 시설비및부대비		578,000	483,000	95,000
01 시설비		572,296	478,322	93,974
○ 대현1리 범곡마을 배수로 정비		24,730	0	24,730
○ 대현2리 태종세천 옹벽 설치		19,784	0	19,784
○ 내칠1리 개미골 마을안길 포장 정비		19,784	0	19,784
○ 외칠1리 방동 안길 확장 정비		29,676	0	29,676
03 시설부대비		5,704	4,678	1,026

부서: 산내면
 정책: 산내면 사업경비
 단위: 주민지원 행정운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기 정 액	비교증감
			○ 대현1리 범곡마을 배수로 정비 25,000,000원*1.08%	270	0	270
			○ 대현2리 태종세천 옹벽 설치 20,000,000원*1.08%	216	0	216
			○ 내칠1리 개미골 마을안길 포장 정비 20,000,000원*1.08%	216	0	216
			○ 외칠1리 방동 안길 확장정비 30,000,000원*1.08%	324	0	324
			지역주민숙원사업(소통)	200,000	115,000	85,000
			401 시설비및부대비	200,000	115,000	85,000
			01 시설비	199,244	114,676	84,568
			○ 산내 의곡2리 임동소하천 제방 포장 정비	39,568	0	39,568
			○ 산내 대현4리 중목골천 석축 정비	25,000	0	25,000
			○ 산내면 주변 정비 사업	20,000	0	20,000
			03 시설부대비	756	324	432
			○ 산내 의곡2리 임동소하천 제방 포장 정비 40,000,000원*1.08%	432	0	432
			행정운영경비(산내면)	487,968	487,015	953
			인력운영비	276,112	275,159	953
			인력운영비	276,112	275,159	953
			101 인건비	276,112	275,159	953
			02 기타직보수	953	0	953
			○ 시간외근무수당(시간선택제임기제마급) 10,579원*1명*10시간*9월	953	0	953